ПРАВИТЕЛЬСТВО   СТАВРОПОЛЬСКОГО   КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 ноября 2013 г. г. Ставрополь № 376-рп

О внесении изменения в пункт 2 распоряжения Правительства Ставрополь-
ского края от  23 сентября 2013 г.  №  J26-pn  «О создании некоммерческой
организации  Ставропольского  края  «Фонд  капитального  ремонта  общего
имущества многоквартирных домов»

1. Внести изменение в пункт 2 распоряжения Правительства Ставро
польского края от 23 сентября 2013 г. № 326-рп «О создании некоммерче
ской организации Ставропольского края «Фонд капитального ремонта обще
го имущества многоквартирных домов», изложив абзац первый в следующей
редакции:

«2. Министерству строительства, архитектуры и жилищно-коммуналь-
ного хозяйства Ставропольского края:».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Владимиров

Временно исполняю
обязанности  Губерн
Ставропольского крВЫПУСКА
ДОКУМЕНТОВ